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Caractéristiques Techniques

Production vapeur
Puissance

Pression de timbre
Rendement
Volume total

Surface de chauffe

Kg/h
Kcal/h
KW
bar
%

Litre

Volume au niveau minimum de lI'eau | Litre

Poids a vide sur chassis

Poids en ordre de marche

TH1500
1 500
900 000
1047
12
90
4 040
35
2530
5 602
8 132

A

TH2000
2000
1200 000
1395
12
920
4 820
45
3310
6 200
9510

TH3000
3 000
1 800 000
2 093
12
90
5 750
70
4 840
8 350
13 190
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TH4000
4 000
2400 000
2790
12
90
8 430
91
6 430
10 720
17 150

CHAUDIERES A VAPEUR ,
03 PARCOURS DE FUMEE

wie

THS5000
5 000
3 000 000
3488
12
90
10 050
118
8 070
12990
21 060

Les données ci-dessus sont a titre indicatif | Dans le cadre de I’évolution continuelle de ses produits, THERMECATEX se réserve le droit de modifier les présentes données
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TH1500
TH2000
TH3000
TH4000
TH5000

L

.

4 000
4 500
5 500
5 850
6 050

3 050
3 550
4 550
4 850
5 050

C
2 520
2520
2520
2770
2920

D
1700
1700
1700
1950
2100

THERMECHTEX

LA VAPEUR, la meilleure qualité au moindre cot

E
2 860
2 860
2 860
3110
3 260

Dimensions

F
1950
2450
3 450
3 980
4 200

G
2500
3 000
4 000
4 300
4 500

L

1250
1250
1250
1500
1650

Les données ci-dessus sont a titre indicatif I Dans le cadre de I'évolution continuelle de ses produits, THERMECATEX se réserve le droit de modifier les présentes données
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